Рязанский институт (филиал)
Исполнитель: Н.И. Колотилина, тел. (9412)28-39-60, дата 11.08.2017 г.
ИД
О зачислении-31-02

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ)

ПРИКАЗ

         11.08.2017                 №           732-ОД

О зачислении

В соответствии с результатами вступительных испытаний
ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в Рязанский институт (филиал) Московского политехнического

университета на первый курс очной формы обучения по программам специалитета
по договорам об оказании платных образовательных услуг следующих лиц:

08.05.01 – Строительство уникальных зданий и сооружений

№ Фамилия Имя Отчество Договор №

1 Агапкин Александр Алексеевич 4150158-1-17/18

2 Глазков Даниил Игоревич 4150137-1-17/18

3 Калугина Юлия Алексеевна 4150144-1-17/18

4 Куданов Тимур Русланович 4150156-1-17/18

5 Кулешов Егор Алексеевич 4150145-1-17/18

6 Маслова Ксения Евгеньевна 4150146-1-17/18

7 Межевова Ксения Сергеевна 4150155-1-17/18

8 Птица Егор Олегович 4150157-1-17/18

9 Эйслер Каролина Эдуардовна 4150152-1-17/18

10 Яшкова Анна Сергеевна 4150134-1-17/18

Ректор А.В. Николаенко